
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie

50341
Velká 3

Hradec Králové
Česká republika

SENTA, spol. s r.o.
Náhon 277

Hradec Králové500 09
Česká republika

IČO:

DIČ:

48153028

CZ48153028

Účet :

Tel.:
Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie

Česká republika

Velká 3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

20.06.2022

20.07.2022

20.06.2022

Dodavatel:

495515570
495515570

 50341  Hradec Králové

2600219208 2010FIOZ

Faktura číslo: 20221723

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

IČO odběratele:
DIČ odběratele:

0008

00527939

20221723
Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 777099916

E-mail: senta@senta.cz
WWW: senta.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHRP/j AO/j

5,00Triline Profi I300 (LGA1700) 1071961306 ks 2116 200,00 98 010,0081 000,0012,30 40,00

0,00

0,00

81 000,00

81 000,00

0,00

0,00

17 010,00

17 010,00

0,00

0,00

98 010,00

98 010,00

98 010,00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH

0,00Zaokrouhleno:

0,00Sleva v %:

0

15

21
Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

 Celkem k úhradě v Kč:

Uhradit:

Uhrazeno zálohou:

98 010,00

0,00

Registrace:
Oddíl C vložka 3378, vedená Krajským soudem v Hradci Králové.

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem společnosti SENTA, spol. s r.o. Za každý den prodlení platby účtujeme 0,1% z celkové částky faktury, 
pokud není v kupní smlouvě uvedeno jinak.

Strana: 1 Vytiskl (a): Martin Svatoň, 22.06.2022

RP - recyklační poplatek dle zákona č.542/2020 sSb., v platném znění, který připadá na jeden kus nebo jeden kilogram elektrozařízení
AO - autorské odměny dle zákona č.121/2000 Sb. v platném znění ( autorský zákon )


